

VALTUUSTOALOITE 8.10.2012

VEROPARATIISIVAPAA MIKKELI

Viime aikoina on uutisoitu paljon siitä, miten monet yritykset maksavat veron vain pienestä osasta liikevoittoaan, kierrättämällä yrityksen omistusjärjestelyjen kautta liikevoittoaan niin, että vain pieni osa voitosta jää Suomessa toimivan ja palveluja tuottavan yrityksen voitoksi Suomeen. Näin ollen vain tuosta pienestä osasta maksetaan myös verot.

Monet näistä yrityksistä ovat sellaisia, joilta kunnat ostavat palveluita. On aiheellista, että myös Mikkelin kaupunki ja kaikki kaupungin liikelaitokset ja yhtiöt ryhtyvät taistelemaan veroja kiertäviä firmoja vastaan. Meillä on puututtava tähän seikkaan hankintoja tehdessä. Kaupungin pitäisi aina varmistaa, ettei se palveluja ja tuotteita ostaessaan tee hankintoja suoraan tai välillisesti veroja kiertäviltä kansallisilta tai kansainvälisiltä toimijoilta. Kilpailutuksessa etusijalle tulisi laittaa ne yritykset, jotka maksavat koko liikevoitostaan veronsa Suomeen.

Mikkelin kaupungin päätöksenteko tulee olla avointa ja julkista, läpinäkyvyyttä tulee edistää kaikessa taloudellisessa toiminnassa veronkierron, korruption ja lahjonnan ehkäisemiseksi kaikissa muodoissaan.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että:

- Mikkelin kaupunki konsernitasolla kiinnittää erityistä huomiota näihin edellä mainittuihin asioihin.
- Mikkelin kaupungin ja konsernin hankinta-asiakirjoihin tulee liittää ehto, jonka mukaan toimittaja sitoutuu olemaan käyttämättä veroparatiiseja tai ns. finanssisalaisuusalueita veronkiertoon.
- Uutta kaupungin strategiaa laadittaessa tulee siihen lisätä toimenpideohjelma harmaan talouden estämiseksi.
- Hyvä maine on mielestämme Mikkelin kaupungille tärkeä toimintaa ohjaava periaate. Kaupungin tulee painottaa kaikessa toiminnassaan rehellisyyttä, oikeudenmukaisuutta ja avoimuutta.
- Mikkelin kaupungin tulee olla aktiivinen yhteistyössään verottajan, muiden kaupunkien, elinkeinoelämän ja kansalaisjärjestöjen kanssa, jotta kansallisesti ja kansainvälisesti voidaan ehkäistä harmaata taloutta.

Mikkelissä 8.10.2012

Satu Taavitsainen (sd.)